

Działając w oparciu o art. 284 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane pn.:

„Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania budynku o funkcji biurowej na budynek internatu przy ul. Kresowej 32-34 w Policach”

1. Czy istniejące ściany nie podlegają przebudowie, czy należy zgodnie z przedmiarem tylko zagruntować i pomalować bez szpachlowania?

Odpowiedź:

Istniejące ściany należy umyć, zagruntować i pomalować. W miejscach ewentualnych ubytków należy poddać ściany szpachlowaniu.

2. Czy po demontażu sufitów podwieszanych w miejscach w których nie będzie nowych sufitów należy powierzchnie sufitów zgodnie z przedmiarem tylko zagruntować i pomalować bez szpachlowania?

Odpowiedź:

Po demontażu sufitów podwieszanych miejsca, w których nie będzie nowych sufitów należy umyć, zagruntować i pomalować. W miejscach ewentualnych ubytków należy poddać sufity szpachlowaniu.

3. Czy na korytarzach i klatkach schodowych należy skuć płytki, czy też na istniejących płytkach wykonać warstwę wyrównującą i ułożyć wykładziny?

Odpowiedź:

Zgodnie z dokumentacją projektową warstwę wyrównującą i wykładziny należy wykonać na istniejących płytkach na korytarzach oraz klatkach schodowych.

4. Czy zakresem prac objęte są roboty z projektu konstrukcji dotyczące naprawy murów w piwnicy, wykonanie izolacji poziomej, pionowej i iniekcji, likwidacja zarysowań ścian, wzmocnienie zarysowanych partii muru?

Odpowiedź:

Tak.

5. Czy Zamawiający dopuszcza wprowadzenie zmiany w stosunku do dokumentacji projektowej branży elektrycznej dotyczącej ułożenia przewodów instalacyjnych w ścianach zamiast o podwyższonych parametrach N2XH-J ułożenie przewodów ydy (zwykłe), jeżeli wszystkie przewody mają być ułożone pod warstwą tynku?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wprowadzenia zmiany w stosunku do dokumentacji projektowej branży elektrycznej dotyczącej ułożenia przewodów instalacyjnych w ścianach, ze względu na zakwalifikowanie projektowanego budynku do rodzaju strefy pożarowej ZLII, czyli obiektu przeznaczonego przede wszystkim dla ludzi o ograniczonej zdolności poruszania się należy zastosować kable o podwyższonych parametrach na drogach ewakuacyjnych i poza drogami ewakuacyjnymi.

**Zamawiający informuje, że odpowiedzi na wnioski Wykonawców, a także wyjaśnienia stają się integralną częścią specyfikacji i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia przy składaniu ofert.**

Zamawiający udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania wyjaśnienia i odpowiedzi na wnioski Wykonawców.